



ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001.48

AV ARIOSTO DA RIVA - 0002349 - CENTRO

Telefone (066)3521-5030

Balizamento de Preços**Balizamento: 64****Pedido: 87 - SOLICITO ABERTURA DO PROCESSO LICITATORIO PARA AQUISICAO DE****Fornecedor: 393 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA****CNPJ: 015.359.482/0001.48****Endereço: AV. ARIOSTO DA RIVA - CENTRO - ALTA FLORESTA MT****CEP: 78580000****Órgão/Unid: 01.001 - CAMARA MUNICIPAL****Local: 4 - GABINETE DA PRESIDENCIA****Dotação: 0014 - 01.001.01.031.0001.2001.449052000000 - ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO LEGISLATIVO**

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1852	CONDICIONADO DE AR 30.000 BTUS, SPLIT, 220V SERPENTINA DE COBRE	UNIDADE	2,0000	R\$ 4.616,33	R\$ 9.232,66
3098	CONDICIONADO DE AR 18.000 BTUS, SPLIT, CICLO FRIO, 220V, CLASSIFICACAO INMETRO A, SERPENTINA DE COBRE	UNIDADE	3,0000	R\$ 2.964,67	R\$ 8.894,01
3099	CONDICIONADO DE AR 60.000 BTUS, SPLIT, 220V, SERPENTINA DE COBRE	UNIDADE	1,0000	R\$ 7.463,00	R\$ 7.463,00
3100	CONDICIONADO DE AR 12.000 BTUS, SPLIT 220V CICLO FIO, 220V, CLASSIFICACAO INMETRO A, SERPENTINA DE COBRE	UNIDADE	5,0000	R\$ 1.966,33	R\$ 9.831,65
167929	MICROCOMPUTADOR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I5-6400, HARD DISK 1TB, MEMORIA 8GB DDR4 2133MHZ, FONTE 24 PINOS 450W - DRIVE GRAVADOR DVD, MOUSE 800 DPI - TECLADO ABNT USB PRETO COM MONITOR 18,5", WINDOWS 10 PROFISSIONAL, 1 ANO DE GARANTIA	UNIDADE	10,0000	R\$ 3.748,77	R\$ 37.487,70
167930	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5 7200U, 7ª GERACAO, 2 NUCLEOS, 2.5 GHZ EXPANSIVEL ATE 3.1GHZ, CACHE DE 3M, MEMORIA RAM 8GB DDR4 2400MHZ; HD DE 1TB; PLACA DE VIDEO DEDICADA AMD RADEON R7M445 2GB GDDR5; TELA 15.6" RESOLUCAO DE (1366 X 768) WINDOWS 10	UNIDADE	13,0000	R\$ 5.780,24	R\$ 75.143,12
167931	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA LASER (COMUM), PADRAO DE COR MONOCROMATICO; MEMORIA 16 MB; RESOLUCAO 600 X 600; VELOCIDADE 33 PPM; CAPACIDADE 100 PAGINAS/BANDEJA; CICLO 25.000 PAGINAS/MES; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMATICO; GARAN	UNIDADE	2,0000	R\$ 2.094,67	R\$ 4.189,34
167932	CORTINA AR, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 120 CM, POTÊNCIA: 240 W, VAZÃO: 1.900 M3,MIN, APLICAÇÃO: FLUXO LAMINAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CONTROLE REMOTO	UNIDADE	3,0000	R\$ 836,26	R\$ 2.508,78
167933	ARQUIVO - DE ACO, MEDINDO (1,33X0,47X0,67)M, COM 4 GAVETAS, COM FECHADURA CILINDRICA, PUXADORES EM POLIETILENO DE ALTO IM ACTO, COM SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS EM NYLON, PINTURA EM EPOXI PO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, NA COR CINZA	UNIDADE	3,0000	R\$ 826,30	R\$ 2.478,90
167934	ARMARIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS, TODO EM CHAPA 24, COM 02 PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS PORTAS NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC, COM 04 PRATELEIRAS 1,98X90X40CM	UNIDADE	4,0000	R\$ 894,50	R\$ 3.578,00
167935	MESA MODELO EM L, ESTAÇÃO DE TRABALHO TAMANHO MÍNIMO DE LARGURA 1,20M X COMPRIMENTO 1,20M, ESPESSURA DO TAMPO 0,15MM, 01 GAVETEIRO FIXO COM 03 GAVETAS, EM MATERIAL MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD - PAINEL DE AGLOMERADO CONSTITUÍDO DE PARTICULAS DE	UNIDADE	2,0000	R\$ 774,25	R\$ 1.548,50
167936	CADEIRA TIPO PRESIDENTE COM COSTURA ANATÔMICA DO TIPO GOMADA; ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO MOLDADA ANATOMICAMENTE DE NO MINIMO 40MM; MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA DE NO MINIMO 12MM; GIRATORIA, RODIZIO DUPLO REVESTIMENTO COURO SINTETICO PRETO	UNIDADE	10,0000	R\$ 924,48	R\$ 9.244,80

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 171.600,46
Total do Local:	R\$ 171.600,46
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 171.600,46
Total do Fornecedor:	R\$ 171.600,46
Total do Pedido:	R\$ 171.600,46
Total Balizamento:	R\$ 171.600,46



ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001.48

AV ARIOSTO DA RIVA - 0002349 - CENTRO

Telefone (066)3521-5030

Balizamento de Preços

Total Geral:

R\$ 171.600,46


Sérgio Luiz Brunca Júnior
Agente Administrativo
Matricula 731